
        PATVIRTINTA 

Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliote-

kos direktoriaus 2023 m. lapkričio 23 d. 

įsakymu Nr. B – 86 

(Utenos A. ir M. Miškinių viešosios  

bibliotekos 2023 m. gruodžio      d. 

direktoriaus įsakymo Nr. B –  

redakcija)  

 

 

UTENOS A. IR M. MIŠKINIŲ VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS NUMATOMŲ VYKDYTI PREKIŲ, 

 PASLAUGŲ IR DARBŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

PAPILDYMAS 

 

2023 M. I-III ketv. 

 

1. Kaitinimo mazgas I ketv. 190,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 32000000-3 Viena sutartis 

2. Stalo vanduo I-ketv. 44,68 Tiekėjų apklausa MVPŽ 15981000-8 Viena sutartis 

3. 

 

Keleivinio transporto paslaugos I-ketv. 445,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 60100000-9 Viena sutartis 

4. Lempos apšvietimo 1-as aukštas I-ketv. 3120,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 31521000-4 Viena sutartis 

5. Skaitytojų pažymėjimai I-ketv. 605,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 22000000-0 Viena sutartis 

6. Mobilusis telefonas Samsung I-ketv. 234,25 Tiekėjų apklausa MVPŽ 32250000-0 Viena sutartis 

7. Saldainiai I-ketv. 13,80 Tiekėjų apklausa MVPŽ 15842310-8 Viena sutartis 

8. Knygos pristatymas I-ketv. 150,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 92312000-1 Viena sutartis 

9. Knygos pristatymas I-ketv. 100,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 92312000-1 Viena sutartis 

10. Apskaitos tvarkos spaudiniai, 

buhalterijai 

I-ketv 180,29 Tiekėjų apklausa MVPŽ 22121000-4 Viena sutartis 



11 Fin. Net priežiūra I-ketv. 96,80 Tiekėjų apklausa MVPŽ 72000000-5 Viena sutartis 

12. Knygos pristatymas I-ketv. 297,50 Tiekėjų apklausa MVPŽ 92312000-1 Viena sutartis 

13. Fin. Net priežiūra I-ketv. 96,80 Tiekėjų apklausa MVPŽ 72000000-5 Viena sutartis  

14. Meninės paslaugos I-ketv. 200,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 92312000-1 Viena sutartis 

15. Vidaus kontrolės spaudiniai I-ketv. 151,25 Tiekėjų apklausa MVPŽ 22121000-4 Viena sutartis 

16. Knygos pristatymas, meninės 

paslaugos 

I-ketv. 817,50 Tiekėjų apklausa MVPŽ 92312000-4 Viena sutartis 

17. Poezijos vakaras I-ketv. 400,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 92312000-1 Viena sutartis 

18. Mobilaus telefono dėklas II-ketv. 22,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 30190000-7 Viena sutartis 

19. Įranga telekomunikacijom II-ketv. 1156,59 Tiekėjų apklausa MVPŽ 32000000-3 Viena sutartis 

20. Lazerinio spausdintuvo detalės II-ketv. 264,99 Tiekėjų apklausa MVPŽ 30232110-8 Viena sutartis 

21. Kodų skaitytuvas II-ketv. 364,21 Tiekėjų apklausa MVPŽ 30237310-5 Viena sutartis 

22. Saldutiškio bibl. žaliuzės II-ketv. 798,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 39515440-1 Viena sutartis 

23. Apgyvendinimo paslaugos II-ketv. 74,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 55110000-4 Viena sutartis 

24. Maitinimo šaltinis . II-ketv. 13,50 Tiekėjų apklausa MVPŽ 31680000-6 Viena sutartis 



25. Remonto ir priežiūros 

paslaugos. Lazerinis 

spausdintuvas 

II-ketv. 205,70 Tiekėjų apklausa MVPŽ 50310000-1 Viena sutartis 

26. Spausdintuvų kasetės II-ketv. 751,08 Tiekėjų apklausa MVPŽ 30237310-5 Viena sutartis 

27. Knygos pristatymas. II-ketv. 150,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 92312000-1 Viena sutartis 

28. Knygos pristatymas II-ketv. 300,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 92312000-1 Viena sutartis 

29. Lit. ir muz. renginių 

fotoreportažų kūrimas 

II-ketv. 250,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 92312000-1 Viena sutartis 

30. Literatūrinis renginys II-ketv. 300,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 92312000-1 Viena sutartis 

31. Slankiojančių durų remontas III-ketv. 133,10 Tiekėjų apklausa MVPŽ 50710000-5 Viena sutartis 

32. Reklamos paslaugos. 

Magnetukai. 

III-ketv. 10,89 Tiekėjų apklausa MVPŽ 79341000-6 Viena sutartis 

33. Monometrų patikra. III-ketv. 95,90 Tiekėjų apklausa MVPŽ 50430000-8 Viena sutartis 

34. Ženkliukų gamybos rinkinys III-ketv. 66,19 Tiekėjų apklausa MVPŽ 37800000-6 Viena sutartis 

35. Mineralinis vanduo III-ketv. 37,44 Tiekėjų apklausa MVPŽ 15981000-8 Viena sutartis 

36. FinNet priežiūra III-ketv. 96,00 Teikėjų apklausa MVPŽ 50800000-3 Viena sutartis 

37. Eka datecs programavimas. II-ketv. 45,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 50800000-3 Viena sutartis 

38. Ženkliukų gamybos rinkinys III-ketv. 66,19 Tiekėjų apklausa MVPŽ 37800000-6 Viena sutartis 



39. FitNet priežiūra III-ketv. 96,80 Tiekėjų apklausa MVPŽ 72000000-5 Viena sutartis 

40. Susitikimas- diskusija III-ketv. 200,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 80000000-4 Viena sutartis 

41. Muzikinės-literatūrinės 

programos organizavimas ir 

atlikimas 

III-ketv. 2000,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 92312000-1 Viena sutartis 

42. Knygos pristatymas III-ketv. 200,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 92312000-1 Viena sutartis 

43. Filmo pristatymas 

„Yesterday“rodymo paslaugos 

III-ketv. 350,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 92130000-1 Viena sutartis 

44. Muzikinis vyksmas „grimzdimo 

vienetas‘ 

III-ketv. 300,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 92312000-1 Viena sutartis 

45. Koncertas bibliotekoje III-ketv. 300,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 92312000-1 Viena sutartis 

46. Muzikinis vyksmas „Grimzdimo 

vienetas“ 

III-ketv. 300,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 92312000-1 Viena sutartis 

47. Malkinis kuras III-ketv. 1754,45 Tiekėjų apklausa MVPŽ 09111400-4 Viena sutartis 

48. Knygos pristatymas III-ketv. 150,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 92312000-1 Viena sutartis 

49. Knygos pristatymas III-ketv. 200,00 Tiekėjų apklausa MVPŽ 92312000-1 Viena sutartis 

                                                                            

     

Planą parengė: direktorės pavaduotojas ūkio reikalams Gytis  Barkauskas 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2023 m. lapkričio 23 d. direktoriaus įsakymo Nr. B-86

„Dėl  2023 m. sausio 23 d. direktoriaus įsakymo Nr. B-3 „Dėl

Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos numatomų

vykdyti prekių, paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų plano 2023

m. patvirtinimo“ papildymo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-12 Nr. B-107

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vida Garunkštytė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-12 15:09

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-09 10:38 - 2025-06-08 10:38

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 m. plano papildymas pataisytas (1).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-15 nuorašą suformavo Vaida Kazakevičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


